
IGS Querum
Braunschweig

Sophia Herold 
sophia.herold@igsquerum.de

www.igsquerum.net

Grundschule Adenbüttel
Adenbüttel
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IGS Kastellstraße
Wiesbaden

GGS Rosenmaarschule  
Köln

Kerstin Kurk    Carla Rautenbach 
kurki@gmx.net        carlaxrautenbach@gmail.com

www.rosenmaarschule.de

IOGS Kretzerstrasse 
Köln

Simone Wirth Christina Boberg
simonepaula@gmx.de boberg@iogs-kretzer.de

www.iogs-kretzer.de

Silke Sell Gerald Mombauer  
sel@igsks.de mom@igsks.de

www.igs-kastellstrasse.de

Fabienne Beddig-Koch
f.beddig@gmx.de

www.grundschule-adenbuettel.de

Sankt Franziskus-
Grundschule
Halle/Saale
Christiane Arnold
christiane.arnold@
franziskusschule-
halle.de

Sankt Mauritius- 
Sekundarschule
Halle/Saale
Katrin Wenzlaff
katrin.wenzlaff@sms-halle.de

Steffen Thurm
steffen.thurm69@sms-halle.de

Elisabeth-
Gymnasium
Halle/Saale
Sandra Krause-
Horn
Sandra.Krause-Horn
@elg-halle.de

www.elg-halle.de

  
ROSENMAARSCHULE

www.sms-halle.de
www.franziskusschule- 
halle.de

Ursula Dreeser Vivian Breucker  
ursula.dreeser@ vivian.breucker@
bonnsfuenfte.de bonnsfuenfte.de

www.bonnsfuenfte.de

Silke Lembcke   Maria Antoniades
silke.lembcke@ maria.antoniades@
wvh-gemeinschaftsschule.de wvh-gemeinschaftsschule.de
 

www.wvh-gemeinschaftsschule.de

Berlin

Mira Lobe Schulen

Lea König      Julian Nazaruk     Elisa Jordt
lea.koenig@diakovere.de    julian.nazaruk@diakovere.de    ElisaLena.Jordt@diakovere.de
 

www.diakovere.de/mira-lobe-schule

Grund-, Ober- u. Förderschule 
Hannover


